- 1 -

平成 23 年４月７日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤  義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役  管理本部管掌 山 縣  俊

（TEL. 03-6803-8855）

株式株式株式株式のののの売出売出売出売出しにしにしにしに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 23 年４月７日開催の取締役会にて、以下のとおり売出しを行うことについて決

議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、株式会社ユー・エス・エス（以下、「ＵＳＳ」という。）および株式会社ジャパ

ンバイクオークション（以下、「ＪＢＡ」という。）との業務・資本提携に関する個別契約および

株式譲渡に関する契約の締結の決議にともなうものであります。

ＵＳＳおよびＪＢＡとの業務・資本提携等の詳細については、平成 23 年４月７日付「株式会

社ユー・エス・エス、株式会社アイケイコーポレーション及び株式会社ジャパンバイクオークシ

ョンによる業務・資本提携に関する個別契約締結及び株式譲渡に関する契約締結のお知らせ」を

ご参照ください。

記

Ⅰ．株式の売出しについて

１．売出要領

（１） 売出株式数 当社普通株式 7,733 株

（２） 売出価格 一株当たり 20,320 円

売出価格については、当社の直近の市場株価を総合的に勘案し、

当事者間において協議のうえ、決定しております。

参考：株式会社東京証券取引所における当社の平均市場株価および売出価格との差異は以下の通りです。

対象期間 株価

各対象期間の株

価に対する売出

価格との差異の

割合

平成 23 年４月６日（終値） 20,320 円 0.0％

過去１か月間（平成 23 年３月７日から４月６日までの終値平均） 20,350 円 ▲0.1％

過去３か月間（平成 23 年１月７日から４月６日までの終値平均） 21,020 円 ▲3.4％

注：平均株価は円未満四捨五入により算出しております。

（３） 売出価額の総額 157,134,560 円

- 2 -

（４） 売出株式の所有者

及び売出株式数

売出株式の所有者 売出株式数

加藤 義博 3,692 株

大谷 真樹 350 株

石川 ゆかり 3,691 株

（５） 売出方法 売出株式の所有者によるＵＳＳに対する当社普通株式の譲渡

（６） 申込期間 平成 23 年４月７日

（７） 受渡期日 平成 23 年４月 12 日（予定）

（８） 申込証拠金 該当事項はありません。

（９） 申込株式数単位 １株

（10） その他 上記各号については、平成 23年４月７日に金融商品取引法に

よる有価証券通知書を提出しております。

２．売出しの目的

それぞれの会社が持つ経営資源を相互に有効活用し、企業価値を高めることを目的として

行う業務・資本提携の一環として行うものであります。

以上